РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 06 » июля  2012 г.                                    № 21

                   с.Воронец

	О создании штаба по контролю за подготовкой ЖКХ  Воронецкого  сельского поселения к отопительному  сезону  2012-2013гг.

      В целях  подготовки объектов ЖКХ, жизнеобеспечения  и социальной  сферы к осеннее – зимнему периоду 2012-2013гг. ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Создать штаб  по контролю за подготовкой  объектов ЖКХ, жизнеобеспечения  и социальной  сферы  к отопительному   периоду в составе:

      Сикулин С.А. . – глава  Воронецкого сельского поселения

      Кабанова С.В.  - директор  Воронецкой СОШ

      Салтанов А.И.- директор Каменецкой СШ

      Сидорина И.А..- директор  Воронецкого СДК

      Замуруева М.Н.- заведующая Каменецким СК

          2. Штабу  по подготовке объектов жизнеобеспечения,  получить  паспорта  готовности  к отопительному  сезону 2012-2013гг. не позднее 15 сентября 2012года.

    3.Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

                         И.о.главы  сельского  поселения                               С.Ю.Козлова